

СЕРТИФИКАТ

Радченко Софья

успешно окончил(а) открытый онлайн-курс «Циклическая экономика. Просто о важном»

22 июня 2022 года

ГОРОХОВА Е.С.

Исполнительный директор фонда «ЭРА»











Благодарственное письмо



вручается

Радченко Софье Вадимовне

за оказанное содействие в организации и проведении спортивных мероприятий в честь Дня Победы





Носков М.С. руководитель управления

5

БЛАГОДАРНОСТЬ

BbIPAXAETCS

РАДЧЕНКО СОФЬЕ

ЗА ПОМОЩЬ В ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСА «КОРОЛЕВА НИУ "БЕЛГУ" — 2022»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ОСО «СОЮЗ СТУДЕНТОВ»



БЕЛГОРОД, 2022

ЧЕРНЕНЬКАЯ Д.Р.



BUPAKAETCS

РАДЧЕНКО СОФЬЕ

ЗА ПОМОЩЬ В ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСА «МИСТЕР НИУ "БЕЛГУ" - 2022»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ОБЪЕДИНЕННОГО СОВЕТА ОБУЧАЮЩИХСЯ «СОЮЗ СТУДЕНТОВ»



РНЕНЬКАЯ Д.Р.

БЕЛГОРОД, 2022



ГРАМОТА

награждается

София Радченко

За помощь в организации и проведении мероприятий, посвященных борьбе с коррупцией

Специалист отдела культурновоспитательной деятельности НИУ «БелГУ»

Opt of

Оробинский А.В.

Белгород, 2022



БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Научная библиотека имени Н.Н. Страхова выражает благодарность

Радченко Софье Вадимовне

студентке группы 09002112 института экономики и управления

за добросовестный труд в качестве волонтера при перемещении библиотечного фонда

Директор Научной библиотеки имени Н.Н. Страхова наччая

M. H.H. CIPALINA

Moral

В.А. Монастырева

Белгород 2022









CERTIFICATE OF COMPLETION



Sofia Radchenko

has successfully completed the e-learning course HOW TO PREVENT E-WASTE?



UN ASSISTANT SECRETARY-GENERAL EXECUTIVE DIRECTOR, UNITAR

HOW TO PREVENT E-WASTE?

DATE OF ISSUANCE: 28/10/22

DURATION: 2 hours

LEARNING OBJECTIVES:

After completing the course, the learner is able to:

- Discuss what electronic waste is and the diverse impacts it has
- Describe the role individuals, companies, and authorities play in preventing e-waste
- Identify ways for consumers to support circularity, including by influencing industry players and lawmakers
- Highlight individual and community actions to tackle and prevent e-waste.

MODULES:

- 1. The State of Play
- 2. Recycling
- 3. Reuse & Repair
- 4. Reduce

The course has been developed with the support of the Swedish Government.





CERTIFICATE OF COMPLETION



Sofia Radchenko

has successfully completed the e-learning course

CIRCULAR ECONOMY FOR THE WASTE SECTOR IN SOUTH AFRICA

28/10/22





EXECUTIVE DIRECTOR, UNITAR





СЕРТИФИКАТ

АКТУАЛЬНЫЕ ПРОБЛЕМЫ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

Радченко Софья Вадимовна

выдан участнику

XII международной научно-практической конференции

Чебоксары

10 ноября 2022 года



проект от росмолодёжь



ПОДТВЕРЖДАЮЩИЙ, ЧТО

РАДЧЕНКО СОФЬЯ

ПРИНЯЛ(-А) УЧАСТИЕ В ФЕСТИВАЛЕ «ТАВРИДА.АРТ» 2022 ГОДА

Генеральный директор АНО «Центр развития культурных инициатив» С.Першин











СЕРТИФИКАТ **УЧАСТНИКА**

№ 26454

проекта "Тренинги предпринимательских компетенций" федерального проекта "Платформа университетского технологического предпринимательства"

РАДЧЕНКО СОФЬЯ ВАДИМОВНА

Программа тренингов:

Тренинг предпринимательских компетенций (29.11.2022 НИУ БелГУ)

Тренинговая площадка:

Московский физико-технический институт (МФТИ)

Поставщик тренингов:

Акселератор ФРИИ (Фонд развития интернетинициатив)

Университет-партнер:

ФГАОУ ВО «Белгородский государственный национальный исследовательский университет»

Дата проведения:

29 ноября 2022

Центральный федеральный округ

2022



БЛАГОДАРНОСТЬ

выражается

Радченко Софье Вадимовне

лидеру экологического студенческого объединения Белгородского государственного национального исследовательского университета «Территория жизни»

за развитие студенческого экологического сообщества, популяризацию осознанного образа жизни в учебном заведении и активную жизненную позицию на протяжении **2022 года**.

Благодарим за сотрудничество, самоотдачу и высокую вовлеченность!

Мы рады видеть Ваше объединение в **Ассоциации «зеленых» вузов России**. Желаем Вам и команде успехов, побед и благополучия!

Е.Р. Бакеева

Председатель Ассоциации «зеленых» вузов России



Декабрь, 2022 год

















БЛАГОДАРНОСТЬ

ВЫРАЖАЕТСЯ

РАДЧЕНКО СОФЬЕ

ЗА ПОМОЩЬ В ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ ЭКОЛОГИЧЕСКОГО КВИЗА В РАМКАХ ПРОЕКТА «ЭКО**ЛОГИЧНО**» КУЛЬТУРНОГО ЦЕНТРА «ОКТЯБРЬ»

ДИРЕКТОР КЦ «ОКТЯБРЬ»









Благодарность

Радченко Софье

За вклад в создание и реализацию проекта «Велосад»

Директор АНО «Всплеск» Е.Д. Паткина

"WENTP OXPAND CONTROL ORPYNADUJER CPETAN CONTROL ORPYNADUJER CONTROL ORPYNADU

Белгород 2022



Выражается

Радченко Софье Вадимовне

За активное содействие в продвижении эко-повестки АНО «Всплеск»

Директор АНО «Всплеск»



Белгород, 2022



За весомый вклад в реализацию проекта «Новые возможности»

Радченко Софье

16.07.2022

колесников о.в. ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

ЦЕНТРА «МОЙ БИЗНЕС»

ДАТА

сорокина а.и. РУКОВОДИТЕЛЬ ПРОЕКТА







FRAMOTA

награждается

СОФЬЯ РАДЧЕНКО

за активное участие в деятельности ОСО «Союз студентов»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ОСО «СОЮЗ СТУДЕНТОВ» НИУ «БЕЛГУ»



ЧЕРНЕНЬКАЯ Д.Р.

БЕЛГОРОД, 2022









подтверждает, что участник

РАДЧЕНКО СОФЬЯ

прослушал образовательную программу IX межрегиональной школы студенческого самоуправления «СТИМУЛ-2022»

Проректор по воспитательной работе и молодежной политике НИУ «



Белгород, 2022



СЕРТИФИКАТ

подтверждает, что

Радхенно Софоле

прошёл(-ла) обучение в «Школе тьюторов НИУ "БелГУ"»

Директор Центра молодежных инициатив НИУ «Бел



2022

Приложение



БЛАГОДАРНОСТЬ

ВЫРАЖАЕТСЯ

СОФЬЕ РАДЧЕНКО

ЗА ПОМОЩЬ В ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ «ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ВИКТОРИНЫ» В ОНЛАЙН-ФОРМАТЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ МЭО «ТЕРРИТОРИЯ ЖИЗНИ» НИУ «БЕЛГУ»

РАДЧЕНКО С.В.

БЕЛГОРОД, 2022



Выражается

Радченко Софье

За помощь в организации выпускного института экономики и управления 2022

Председатель студенческого совета института экономики и управления



Уманец Т.С.

БЛАГОДАРНОСТЬ

Выражается

Радченко Софье

За помощь в организации квеста "Тайна стен университета"

Председатель студенческого совета Института экономики и управления НИУ "БелГУ"



Фищенко Д.В.

БЛАГОДАРНОСТЬ

BHPAWAFTCS

РАДЧЕНКО СОФЬЕ

ЗА ПОМОЩЬ В ОРГАНИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЯ «ТАЛАНТЫ ПЕРВОКУРСНИКОВ 2022»

ΠΡΕΔCΕΔΑΤΕΛЬ CTYΔΕΗЧΕCΚΟΓΟ CORFTA MЭY



ФИЩЕНКО Д.В.